1

关于 2019 年度学院实践教学
条件改善建设项目评审结果的公示

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》，2019

年共有 2 个“实践教学条件改善项目”通过管理部门文审进

入评审阶段，教务处提请院学术与教学指导委员会对本次结

题材料进行评审，现将评审结果予以公示（见附件 1），公示

时间三天，联系人：谢建梅，联系电话 6133011。

闽北职业技术学院学术与教学指导委员会

2019 年 6 月 5日

2

附件1

2019 年度学院实践教学条件改善建设项目评审结果汇总表

序号 项目名称 项目类别 项目负责人 承建部门 项目组成员 评审结果

1

教育系实训室

建设（书法与国

学教育实训室、

科学教育实训

室）

实践教学条

件改善项目
张完英 教育系

周珍霞

商瑶

林斌

李卓恩

张乐虹

同意

2

教学设备采购

（短焦激光投

影仪+电子白

板）

实践教学条

件改善项目
范民 教务处

范贤清

范江泉

黄佳忠

同意

3
标本的修复与

搬迁

实践教学条

件改善项目
吴丽丽 教育系

朱丹

商瑶

张乐虹

同意